[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.01.2023                                                                                                № 3
д. Шапша

	Об утверждении схем границ территорий, прилегающих к зданиям, сооружениям, земельным участкам в границах села Зенково Муниципального образования сельское поселение  Шапша

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шапша, Правилами по благоустройству на территории сельского поселения Шапша, утвержденными решением Совета депутатов сельского поселения Шапша 04.07.2022 № 237, в целях установления границ территорий, в отношении территорий общего пользования, которые прилегают (имеют общую границу) к зданию, строению, сооружению, земельному участку подлежащих закреплению и последующей уборке:

1. Утвердить схемы границ территорий, прилегающих к зданиям, сооружениям, земельным участкам в границах села Зенково  Муниципального образования сельское поселение Шапша согласно приложениям.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                      Л.А.Овчерюкова
image1.emf